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.

- Tables
- Accessoires tables
- Étagères
- Modules ouverts
- Modules coulissantes
- Modules cafétéria et étagères
- Plans de travail
- Meubles ouverts
- Meubles coulissantes
- Meubles battantes
- Meubles trémie et tiroirs
- Armoires sur pied
- Armoires suspendues
- Compléments plan de travail
- Supports et consoles
- Accessoires meubles
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TABLES CENTRALES SOUDÉES
FLEXI STANDARD

- Renforcé avec omégas.
- Bord soudé de 60mm arrondi.
- Pieds en tubes de 40x40 à embouts réglables.
- Hauteur limitée à 1000mm.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 489 500 558
De 601 à 800 535 552 615
De 801 à 1000 558 581 661
De 1001 à 1200 592 615 702
De 1201 à 1400 621 650 748
De 1401 à 1600 690 736 822
De 1601 à 1800 719 782 857
De 1801 à 2000 811 840 949

REF. EID99110

LONG. (mm)
PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 535 569 621
De 601 à 800 592 627 679
De 801 à 1000 638 661 736
De 1001 à 1200 690 707 794
De 1201 à 1400 725 759 851
De 1401 à 1600 771 805 909
De 1601 à 1800 805 886 966
De 1801 à 2000 891 972 1087

LONG. (mm)
PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 650 667 725

De 601 à 800 736 771 822

De 801 à 1000 782 811 886

De 1001 à 1200 840 880 966

De 1201 à 1400 903 949 1058

De 1401 à 1600 1018 1070 1173

De 1601 à 1800 1081 1139 1259

De 1801 à 2000 1139 1208 1334

REF. EID99120

REF. EID99130

CADRE DE RENFORT
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TABLES ADOSÉES SOUDÉES
FLEXI STANDARD

- Renforcé avec omégas.
- Bord soudé de 60mm arrondi, dosseret soudé de 
   100mm rayonné.
- Pieds en tubes de 40x40 à embouts réglables.
- Hauteur limitée à 1000mm.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 512 523 564
De 601 à 800 558 575 633
De 801 à 1000 587 610 684
De 1001 à 1200 615 644 725
De 1201 à 1400 650 684 771
De 1401 à 1600 702 759 834
De 1601 à 1800 748 799 880
De 1801 à 2000 851 914 989

REF. EID99010

LONG. (mm)
PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 575 592 644
De 601 à 800 633 656 713
De 801 à 1000 667 690 776
De 1001 à 1200 725 736 834
De 1201 à 1400 759 788 897
De 1401 à 1600 794 840 955
De 1601 à 1800 845 886 1018
De 1801 à 2000 932 1012 1144

REF. EID99020

LONG. (mm)
PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 679 696 753
De 601 à 800 759 788 845
De 801 à 1000 799 828 903
De 1001 à 1200 857 897 983
De 1201 à 1400 920 966 1041
De 1401 à 1600 1029 1087 1185
De 1601 à 1800 1093 1156 1254
De 1801 à 2000 1150 1225 1346

REF. EID99030

1 TABLETTE INFÉRIEURE
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18
9

18
9



w
w

w
.i

d
e

a
c

e
r.

e
s

 · 
co

m
er

ci
al

@
id

ea
ce

r.e
s

ACCESSOIRES TABLES
FLEXI STANDARD

15.

Panneaux pour table
latéral/arrière
- Fournis entièrement assemblés et soudés.

Panneau latéral côté à choisir par le client, gauche, droite 
ou centre.

Portes battantes
- Porte battante à charnière pivotante.
- Long. maximale 750 mm.
- Fournies entièrement assemblées et soudées, ferrures 
   incluses.

CARACTÉRISTIQUES RÉF PVP(€)

Porte battante EID90300 219

Porte battante ventilée EID90305 283

* Prix unitaire

Kit de roues pour tables
- Fournies entièrement assemblées et soudées aux pieds.

Position roues avec ou sans frein à la demande duclient, 
gauche, droite ou face.

CARACTÉRISTIQUES RÉF PVP(€)

4 Roues 100ø (2 avec frein) EID90410 247

CARACTÉRISTIQUES RÉF PVP(€)

4 Roues 100ø (2 avec frein) EID90430 293

Roues synthétques

Roues acier inox

CARACTÉRISTIQUES RÉF PVP(€)

Panneau latéral EID90210 161

Panneau arrière EID90220 161

* Prix au mètre linéaire.
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15. ACCESOIRES TABLES ET MEUBLES
FLEXI STANDARD
- Tiroirs à glissières télescopiques.

Fournies montés, spécifier position:
droite, gauche ou centre.

DIM. MAX. (mm) RÉF PVP(€)

500x500x220 EID90520 293

DIM. MAX. (mm) RÉF PVP(€)

Jusqu’à 500x800x600 EID90550 730

De 501x800x600 à 650x800x600 EID90555 753

DIM. MAX. (mm) RÉF PVP(€)

Jusqu’à 500x800x600 EID90560 782

De 501x800x600 à 650x800x600 EID90565 811

DIM. MAX. (mm) RÉF PVP(€)

Jusqu’à 500x800x600 EID90570 817

De 501x800x600 à 650x800x600 EID90575 851

DIM. MAX. (mm) RÉF PVP(€)

Jusqu’à 500x800x600 EID90580 696

De 501x800x600 à 650x800x600 EID90585 725

TIROIR SIMPLE

MODULE 2 TIROIRS

MODULE 4 TIROIRS MODULE TRÉMIE

MODULE 3 TIROIRS
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15.ÉTAGÈRE MURALES
FLEXI STANDARD

- Fournies entièrement assemblées et soudées.

Chevilles et vis de fixation au mur 
fournies.

Chevilles et vis de fixation au mur 
fournies.

Chevilles et vis de fixation au mur 
fournies.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 250

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 400

PVP(€) PROF.  
JUSQU’À 500

Jusqu’à 600 132 150 178
De 601 à 800 144 178 213
De 801 à 1000 167 207 242
De 1001 à 1200 178 219 259
De 1201 à 1400 190 236 276
De 1401 à 1600 201 247 293
De 1601 à 1800 219 265 311
De 1801 à 2000 236 293 345

ÉTAGÈRES MURALES EN TUBES
FLEXI STANDARD

- Tubes supérieurs de 30ø mm obturés avec embouts
imitation acier.

LONG. (mm) PVP(€) PROF. JUSQU’À 450
Jusqu’à 600 219
De 601 à 800 230
De 801 à 1000 259
De 1001 à 1200 282
De 1201 à 1400 305
De 1401 à 1600 328
De 1601 à 1800 345
De 1801 à 2000 357

ÉTAGÈRES MURALES PANIERS
DE LAVAGE FLEXI STANDARD
- Inclinées avec évacuation inférieure.

Indiquer le côte du drain.

DIM (mm) PVP(€)
Jusqu’à 600 374
De 601 à 1100 449
De 1101 à 1600 523
De 1601 à 2000 615

REF. EID99980

REF. EID99960

REF. EID99920

ÉTAGÈRE MURALE

ÉTAGÈRE MURALE TUBES

ÉTAGÈRE MURALE PANIERS
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15. ÉTAGÈRE SUR TABLE
FLEXI STANDARD
- Renforcées avec omégas en inox, 6 pieds à partir de
   2100 mm.
- Prof. limitée à 450 mm.
- Hauteur limitée à 800 mm.

LONG. (mm) SIMPLE PVP(€) DOUBLE PVP(€)
Jusqu’à 900 397 541
De 901 à 1100 414 564
De 1101 à 1300 426 581
De 1301 à 1500 443 604
De 1501 à 1700 460 621
De 1701 à 1900 477 644
De 1901 à 2000 500 679

DIM (mm) PVP(€)

Jusqu’à 600 673

De 601 à 1100 730

De 1101 à 1600 776

De 1601 à 2000 868

ÉTAGÈRE SUR TABLE 
PANIERS DE LAVAGE
- Barre centrale appui paniers de lavage.
- Évacuation inférieure.

REF. EID99945

DIM (mm) PVP(€)

Jusqu’à 400x400 265

De 401x401 à 500x500 276

De 501x501 à 600x600 293

De 601x601 à 700x700 334

De 701x701 à 800x800 374

De 801x801 à 900x900 420

De 901x901 à 1000x1000 449

SOCLES
FLEXI STANDARD
- Supports latéraux de fixation.
- Cadre en tôle de 2 mm.
- Pieds en tubes de 40x40 mm à embouts réglables sur 

60 mm.

REF. EID99950

REF. EID99910
SIMPLE

REF. EID99915
DOUBLE

ÉTAGÈRE SUR TABLE PANIERS SOCLE
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15.MODULES NEUTRES FLEXI STANDARD

- Plan de travail non inclus, à choisisr adossée ou central. 
- Pieds cylindriques en inox de 150 réglables sur 50 mm.
- Hauteur limitée à 950 mm.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 523 541 650
De 601 à 800 581 650 725
De 801 à 1000 650 673 794
De 1001 à 1200 684 719 840
De 1201 à 1400 719 771 897
De 1401 à 1600 782 822 943
De 1601 à 1800 851 891 1064
De 1801 à 2000 932 989 1139

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 575 598 702
De 601 à 800 638 667 782
De 801 à 1000 707 736 880
De 1001 à 1200 753 794 937
De 1201 à 1400 811 840 1001
De 1401 à 1600 845 897 1058
De 1601 à 1800 926 989 1162
De 1801 à 2000 1024 1081 1254

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 506 518 621
De 601 à 800 564 575 690
De 801 à 1000 621 644 753
De 1001 à 1200 650 679 794
De 1201 à 1400 679 730 851
De 1401 à 1600 759 788 897
De 1601 à 1800 817 857 1012
De 1801 à 2000 920 926 1087

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 546 564 673
De 601 à 800 604 627 748
De 801 à 1000 679 702 840
De 1001 à 1200 719 759 897
De 1201 à 1400 776 811 960
De 1401 à 1600 822 863 1018
De 1601 à 1800 909 955 1116
De 1801 à 2000 995 1047 1208

OUVERTS 1 FACE

OUVERTS 2 FACES

REF. EID99050

REF. EID99060

REF. EID99070

REF. EID99080

TABLETTE INF.

TABLETTE INF.

TABLETTE INF. + INT.

TABLETTE INF. + INT.
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15.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 575 598 702
De 601 à 800 638 667 782
De 801 à 1000 707 736 880
De 1001 à 1200 753 794 937
De 1201 à 1400 811 840 1001
De 1401 à 1600 845 897 1058
De 1601 à 1800 926 989 1162
De 1801 à 2000 1024 1081 1254

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 546 564 673
De 601 à 800 604 627 748
De 801 à 1000 679 702 840
De 1001 à 1200 719 759 897
De 1201 à 1400 776 811 960
De 1401 à 1600 822 863 1018
De 1601 à 1800 909 955 1116
De 1801 à 2000 995 1047 1208

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 800 799 874 983
De 801 à 1000 845 920 1035
De 1001 à 1200 891 1081 1213
De 1201 à 1400 960 1139 1265
De 1401 à 1600 1052 1156 1288
De 1601 à 1800 1087 1242 1386
De 1801 à 2000 1213 1305 1461

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 800 828 972 1070
De 801 à 1000 983 1104 1225
De 1001 à 1200 1064 1202 1334
De 1201 à 1400 1167 1254 1392
De 1401 à 1600 1208 1282 1426
De 1601 à 1800 1259 1369 1495
De 1801 à 2000 1323 1449 1599

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 800 1035 1070 1190
De 801 à 1000 1104 1133 1259
De 1001 à 1200 1185 1219 1351
De 1201 à 1400 1219 1254 1392
De 1401 à 1600 1259 1277 1420
De 1601 à 1800 1311 1346 1495
De 1801 à 2000 1403 1432 1593

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 800 1098 1127 1248
De 801 à 1000 1156 1185 1311
De 1001 à 1200 1231 1259 1455
De 1201 à 1400 1271 1346 1495
De 1401 à 1600 1317 1397 1553
De 1601 à 1800 1351 1415 1570
De 1801 à 2000 1455 1501 1668

REF. EID99053

REF. EID99063

REF. EID99073

REF. EID99083

PORTES COULISSANTES 2 FACES

PORTES COULISSANTES 1 FACE

TABLETTE INF.
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15.MODULES CAFÉTÉRIA
FLEXI STANDARD
- Plan de travail non inclus.
- Arrière ouvert pour faciliter les branchements, trémie à 
   marc de café renforcé, tiroirs à glissières télescopiques, 
   portes battantes à charnière pivotante.
- Pieds cylindriques en inox de 150 réglables sur 50 mm.
- Prof. limitée à 700 mm.
- Hauteur limitée à 1100 mm.

REF. EID99300

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 450

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

Jusqu’à 600 500 575
De 601 à 800 541 610
De 801 à 1000 575 650
De 1001 à 1200 610 679
De 1201 à 1400 661 719
De 1401 à 1600 696 765
De 1601 à 1800 742 817
De 1801 à 2000 822 914

MODULES ÉTAGÈRES
FLEXI STANDARD
- Plan de travail non inclus.

 - Tablette inférieure avec double oméga de renfort, 
    tablettes réglables intermédiaires renforcées avec 
    oméga central.
- Pieds cylindriques en inox de 150 réglables sur 50 mm.
- Prof. limitée à 700 mm.
- Hauteur limitée à 1100 mm.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 450

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

Jusqu’à 600 558 638
De 601 à 800 604 679
De 801 à 1000 638 719
De 1001 à 1200 679 753
De 1201 à 1400 736 799
De 1401 à 1600 776 851
De 1601 à 1800 822 909
De 1801 à 2000 903 1012

REF. EID99320

REF. EID99310

MODULE CAFÉTÉRIA
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LONG. (mm) PVP(€)

Jusqu’à 600 711

De 601 à 800 937

De 801 à 1000 983

De 1001 à 1200 1024

De 1201 à 1400 1075

De 1401 à 1600 1121

De 1601 à 1800 1317

De 1801 à 2000 1409

Pour d’autres compositions, nous consulter
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15.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 311 368 420

De 601 à 800 322 380 431

De 801 à 1000 339 397 443

De 1001 à 1200 362 420 489

De 1201 à 1400 397 460 512

De 1401 à 1600 426 495 529

De 1601 à 1800 472 535 598

De 1801 à 2000 523 587 656

REF. EID99220

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 339 397 449

De 601 à 800 351 414 466

De 801 à 1000 362 426 477

De 1001 à 1200 391 454 489

De 1201 à 1400 426 500 535

De 1401 à 1600 460 523 569

De 1601 à 1800 495 546 604

De 1801 à 2000 552 615 650

REF. EID99210

PLANS DE TRAVAIL ADOSSÉES
FLEXI STANDARD
- Renforcés avec omégas.

 - Bord soudé de 60mm arrondi, dosseret soudé rayonné.

Prêts à l’assemblage sur les modules flexi standard.

PLANS DE TRAVAIL CENTRALES
FLEXI STANDARD

- Renforcés avec omégas.
- Bord soudé arrondi.
Prêts à l’assemblage sur les modules flexi standard.

PLAN DE TRAVAIL CENTRAL

PLAN DE TRAVAIL ADOSSÉE
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15.
MEUBLES NEUTRES CENTRALES FLEXI STANDARD

- Plan de travail central bord arrondi renforcé avec omégas. 
- Tablette réglable intermédiaire renforcée avec oméga central.
- Pieds cylindriques en inox de 150 réglables sur 50 mm.
- Hauteur limitée à 950 mm.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 923 943 1132
De 601 à 800 963 991 1189
De 801 à 1000 1011 1058 1270
De 1001 à 1200 1072 1120 1321
De 1201 à 1400 1120 1160 1369
De 1401 à 1600 1167 1228 1425
De 1601 à 1800 1242 1303 1511
De 1801 à 2000 1377 1432 1646

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1038 1058 1270
De 601 à 800 1079 1106 1327
De 801 à 1000 1126 1181 1417
De 1001 à 1200 1194 1242 1465
De 1201 à 1400 1242 1282 1513
De 1401 à 1600 1289 1350 1566
De 1601 à 1800 1364 1425 1653
De 1801 à 2000 1506 1554 1787

REF. EID94035

REF. EID94030

OUBERTS 1 FACE

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 835 896 1075
De 601 à 800 875 923 1107
De 801 à 1000 943 991 1189
De 1001 à 1200 1011 1058 1249
De 1201 à 1400 1052 1092 1289
De 1401 à 1600 1092 1126 1307
De 1601 à 1800 1181 1215 1409
De 1801 à 2000 1262 1310 1506

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 916 984 1181
De 601 à 800 950 1011 1214
De 801 à 1000 991 1038 1246
De 1001 à 1200 1058 1106 1305
De 1201 à 1400 1127 1181 1394
De 1401 à 1600 1208 1248 1448
De 1601 à 1800 1303 1337 1551
De 1801 à 2000 1384 1438 1654

REF. EID94010

OUBERTS 2 FACES

REF. EID94015
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15.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 923 943 1132
De 601 à 800 963 991 1189
De 801 à 1000 1011 1058 1270
De 1001 à 1200 1072 1120 1321
De 1201 à 1400 1120 1160 1369
De 1401 à 1600 1167 1228 1425
De 1601 à 1800 1242 1303 1511
De 1801 à 2000 1377 1432 1646

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1038 1058 1270
De 601 à 800 1079 1106 1327
De 801 à 1000 1126 1181 1417
De 1001 à 1200 1194 1242 1465
De 1201 à 1400 1242 1282 1513
De 1401 à 1600 1289 1350 1566
De 1601 à 1800 1364 1425 1653
De 1801 à 2000 1506 1554 1787

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 835 896 1075
De 601 à 800 875 923 1107
De 801 à 1000 943 991 1189
De 1001 à 1200 1011 1058 1249
De 1201 à 1400 1052 1092 1289
De 1401 à 1600 1092 1126 1307
De 1601 à 1800 1181 1215 1409
De 1801 à 2000 1262 1310 1506

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 916 984 1181
De 601 à 800 950 1011 1214
De 801 à 1000 991 1038 1246
De 1001 à 1200 1058 1106 1305
De 1201 à 1400 1127 1181 1394
De 1401 à 1600 1208 1248 1448
De 1601 à 1800 1303 1337 1551
De 1801 à 2000 1384 1438 1654

COULISSANTES 1 FACE

COULISSANTES 2 FACES

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 800 1303 1364 1637
De 801 à 1000 1371 1438 1726
De 1001 à 1200 1432 1513 1816
De 1201 à 1400 1493 1574 1857
De 1401 à 1600 1554 1635 1930
De 1601 à 1800 1676 1757 2038
De 1801 à 2000 1798 1893 2196

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 800 1425 1486 1783
De 801 à 1000 1493 1567 1881
De 1001 à 1200 1561 1642 1970
De 1201 à 1400 1622 1703 2010
De 1401 à 1600 1683 1764 2082
De 1601 à 1800 1805 1893 2196
De 1801 à 2000 1934 2029 2353

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 800 1398 1445 1734
De 801 à 1000 1506 1547 1856
De 1001 à 1200 1601 1642 1970
De 1201 à 1400 1689 1737 2050
De 1401 à 1600 1764 1839 2170
De 1601 à 1800 1913 1947 2259
De 1801 à 2000 2022 2036 2361

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 800 1513 1561 1873
De 801 à 1000 1622 1669 2003
De 1001 à 1200 1723 1764 2117
De 1201 à 1400 1812 1866 2202
De 1401 à 1600 1886 1968 2322
De 1601 à 1800 2042 2076 2408
De 1801 à 2000 2151 2164 2511

REF. EID94070

REF. EID94075

REF. EID94050

REF. EID94055
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15.
MEUBLES NEUTRES CENTRALES FLEXI STANDARD

- Plan de travail central bord arrondi renforcé avec omégas. 
- Tablette réglable intermédiaire renforcée avec oméga central.
- Tiroirs à glissières télescopiques.
- Pieds cylindriques en inox de 150 réglables sur 50 mm.
- Hauteur limitée à 950 mm.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 984 1045 1233

De 601 à 800 1262 13232 1548

De 801 à 1000 1364 1425 1653

De 1001 à 1200 1445 1506 1732

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1106 1167 1377

De 601 à 800 1384 1446 1691

De 801 à 1000 1493 1554 1802

De 1001 à 1200 1574 1635 1880

REF. EID94095

PORTES BATTANTES

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1310 1398 1649

De 601 à 800 1567 1656 1937

De 801 à 1000 1621 1710 1983

De 1001 à 1200 1730 1818 2090

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1086 1221 1440

De 601 à 800 1398 1527 1787

De 801 à 1000 1500 1628 1889

De 1001 à 1200 1581 1697 1956

REF. EID94130

REF. EID94115

PORTES BATTANTES TIROIRS

PORTES BATTANTES SANS 
TABLETTE INFÉRIEURE

REF. EID94090
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15.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 984 1045 1233

De 601 à 800 1262 13232 1548

De 801 à 1000 1364 1425 1653

De 1001 à 1200 1445 1506 1732

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1106 1167 1377

De 601 à 800 1384 1446 1691

De 801 à 1000 1493 1554 1802

De 1001 à 1200 1574 1635 1880

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1310 1398 1649

De 601 à 800 1567 1656 1937

De 801 à 1000 1621 1710 1983

De 1001 à 1200 1730 1818 2090

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1086 1221 1440

De 601 à 800 1398 1527 1787

De 801 à 1000 1500 1628 1889

De 1001 à 1200 1581 1697 1956

TRÉMIE

3 TIROIRS

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 400 910 964 1137

De 401 à 500 964 1011 1183

De 501 à 600 1187 1235 1432

REF. EID94150

REF. EID94170

REF. EID94190

REF. EID94210

2 TIROIRS

4 TIROIRS

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 400 957 997 1176

De 401 à 500 1018 1058 1238

De 501 à 600 1248 1296 1503

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 400 984 1018 1201

De 401 à 500 1058 1106 1294

De 501 à 600 1283 1344 1559

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 400 1120 1154 1361

De 401 à 500 1194 1241 1452

De 501 à 600 1418 1480 1716
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MEUBLES NEUTRES ADOSÉES
FLEXI STANDARD

- Plan de travail bord arrondi adossé renforcé avec omégas, 
   dosseret soudé rayonné.
- Tablette réglable intermédiaire renforcée avec oméga central.
- Pieds cylindriques en inox de 150 réglables sur 50 mm.
- Hauteur limitée à 950 mm.
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15.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 997 1018 1221
De 601 à 800 1038 1065 1278
De 801 à 1000 1086 1133 1360
De 1001 à 1200 1147 1194 1409
De 1201 à 1400 1194 1235 1457
De 1401 à 1600 1242 1303 1511
De 1601 à 1800 1316 1377 1598
De 1801 à 2000 1452 1506 1732

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1113 1133 1360
De 601 à 800 1153 1181 1417
De 801 à 1000 1201 1255 1506
De 1001 à 1200 1269 1316 1553
De 1201 à 1400 1316 1357 1601
De 1401 à 1600 1364 1425 1653
De 1601 à 1800 1438 1499 1739
De 1801 à 2000 1581 1628 1873

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 800 1377 1438 1726
De 801 à 1000 1445 1513 1816
De 1001 à 1200 1506 1588 1905
De 1201 à 1400 1567 1649 1946
De 1401 à 1600 1628 1710 2018
De 1601 à 1800 1751 1832 2125
De 1801 à 2000 1873 1968 2282

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 800 1499 1561 1873
De 801 à 1000 1567 1642 1970
De 1001 à 1200 1635 1717 2060
De 1201 à 1400 1696 1778 2098
De 1401 à 1600 1757 1839 2170
De 1601 à 1800 1879 1968 2282
De 1801 à 2000 2008 2103 2440

OUBERTS 1 FACE

PORTES COULISSANTES

REF. EID94025

REF. EID94020

REF. EID94065

REF. EID94060
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15.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 997 1018 1221
De 601 à 800 1038 1065 1278
De 801 à 1000 1086 1133 1360
De 1001 à 1200 1147 1194 1409
De 1201 à 1400 1194 1235 1457
De 1401 à 1600 1242 1303 1511
De 1601 à 1800 1316 1377 1598
De 1801 à 2000 1452 1506 1732

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1113 1133 1360
De 601 à 800 1153 1181 1417
De 801 à 1000 1201 1255 1506
De 1001 à 1200 1269 1316 1553
De 1201 à 1400 1316 1357 1601
De 1401 à 1600 1364 1425 1653
De 1601 à 1800 1438 1499 1739
De 1801 à 2000 1581 1628 1873

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 800 1377 1438 1726
De 801 à 1000 1445 1513 1816
De 1001 à 1200 1506 1588 1905
De 1201 à 1400 1567 1649 1946
De 1401 à 1600 1628 1710 2018
De 1601 à 1800 1751 1832 2125
De 1801 à 2000 1873 1968 2282

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 800 1499 1561 1873
De 801 à 1000 1567 1642 1970
De 1001 à 1200 1635 1717 2060
De 1201 à 1400 1696 1778 2098
De 1401 à 1600 1757 1839 2170
De 1601 à 1800 1879 1968 2282
De 1801 à 2000 2008 2103 2440

REF. EID94085

REF. EID94080

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1038 1099 1296
De 601 à 800 1316 1377 1611
De 801 à 1000 1418 1479 1716
De 1001 à 1200 1499 1561 1796

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1160 1221 1440
De 601 à 800 1438 1500 1755
De 801 à 1000 1547 1608 1865
De 1001 à 1200 1628 1690 1943

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1364 1453 1714
De 601 à 800 1621 1710 2001
De 801 à 1000 1676 1764 2046
De 1001 à 1200 1784 1873 2154

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 600 1133 1256 1482
De 601 à 800 1453 1601 1873
De 801 à 1000 1554 1697 1958
De 1001 à 1200 1635 1778 2044

PORTES BATTANTES SANS
TABLETTE INFÉRIEURE

PORTES BATTANTES TIROIRS

PORTES BATTANTES

REF. EID94105

PORTES BAT. TIROIRS

REF. EID94120

PORTES BAT. SANS TABLETTE INF. 
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15.
MEUBLES ADOSÉES TIROIRS
FLEXI STANDARD

- Plan de travail bord arrondi adossé renforcé avec omégas, 
   dosseret soudé rayonné. 
- Tablette réglable intermédiaire renforcée avec oméga central.
- Tiroirs à glissières télescopiques.
- Pieds cylindriques en inox de 150 réglables sur 50 mm.
- Hauteur limitée à 950 mm. TRÉMIE

REF. EID94140

3 TIROIRS
REF. EID94180

REF. EID94160
2 TIROIRS

REF. EID94200
4 TIROIRS

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 400 984 1024 1198

De 401 à 500 1038 1086 1259

De 501 à 600 1263 1310 1507

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 400 1031 1073 1255

De 401 à 500 1093 1133 1314

De 501 à 600 1323 1371 1577

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 400 1058 1093 1279

De 401 à 500 1133 1181 1370

De 501 à 600 1357 1418 1631

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 850

Jusqu’à 400 1194 1228 1477

De 401 à 500 1269 1317 1528

De 501 à 600 1493 1554 1787
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15.
MEUBLES CAFÉTÉRIA
FLEXI STANDARD
- Plan de travail addosée ou central, avec trou
   pase-câbles ø52 mm. 
- Arrière ouvert pour faciliter les branchements, trémie à 
   marc de café renforcé, tiroirs à glissières télescopiques, 
   portes battantes à charnière pivotante.
- Pieds cylindriques en inox de 150 réglables sur 50 mm.
- Prof. limitée à 700 mm.
- Hauteur limitée à 1100 mm.

MEUBLES ÉTAGÈRES FLEXI STANDARD

- Bord soudé de 60 mm arrondi, dosseret soudé de 100 mm rayonné.
 - Tablette inférieure avec double oméga de renfort, tablettes réglables intermédiaires renforcées avec oméga central.
- Pieds cylindriques en inox de 150 réglables sur 50 mm.
- Prof. limitée à 700 mm.
- Hauteur limitée à 1100 mm.

LONG. (mm) ADOSSÉE PVP(€) CENTRAL PVP(€)

Jusqu’à 600 892 856
De 601 à 800 1051 1009
De 801 à 1000 1156 1110
De 1001 à 1200 1275 1230
De 1201 à 1400 1458 1407
De 1401 à 1600 1640 1583
De 1601 à 1800 1836 1781
De 1801 à 2000 2020 1959

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 450

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 450

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

Jusqu’à 600 592 773 565 738
De 601 à 800 624 814 596 777
De 801 à 1000 686 855 655 817
De 1001 à 1200 787 936 752 894
De 1201 à 1400 837 991 799 946
De 1401 à 1600 888 1046 848 999
De 1601 à 1800 967 1137 923 1086
De 1801 à 2000 1045 1228 998 1173

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 450

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 450

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

Jusqu’à 600 654 851 625 813  
De 601 à 800 689 896 658 856
De 801 à 1000 753 942 719 900
De 1001 à 1200 861 1031 822 985
De 1201 à 1400 919 1089 878 1040
De 1401 à 1600 977 1146 933 1094
De 1601 à 1800 1062 1248 1014 1192
De 1801 à 2000 1147 1350 1095 1289

ADOSSÉE CENTRAL

ADOSSÉE CENTRAL

REF. EID94260 REF. EID94270

REF. EID94240 REF. EID94250

REF. EID94220 REF. EID94230

*modèle addosée
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15.ARMOIRES SUR PIED
FLEXI STANDARD

 - Tablette inférieure avec double oméga de renfort, 2 
    tablettes réglables intermédiaires et tablette central 
    soudée, renforcées avec oméga central.
 - Portes coulissantes avec roulement supérieur en nylon, 
   Portes battantes à charnière pivotante.
- Pieds cylindriques en inox de 150 réglables sur 50 mm,
   6 pieds et renfort central à partir de 1400 mm.
- Hauteur limitée à 2000 mm.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

Jusqu’à 600 1035 1127

De 601 à 800 1116 1208

De 801 à 1000 1219 1294

De 1001 à 1200 1334 1415

De 1201 à 1400 1438 1530

De 1401 à 1600 1564 1714

REF. EID99500

ARMOIRES
OUVERTES

REF. EID99510

ARMOIRES 
BATTANTES

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

Jusqu’à 600 2047 2156

De 601 à 800 2179 2294

De 801 à 1000 2363 2490

De 1001 à 1200 2645 2783

De 1201 à 1400 2979 3134

De 1401 à 1600 3209 3375

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

Jusqu’à 1000 1271 1363

De 1001 à 1200 1518 1633

De 1201 à 1400 1771 1869

De 1401 à 1600 1990 2105

De 1601 à 1800 2185 2306

De 1801 à 2000 2455 2582
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ARMOIRES  
COULISSANTES

20
6

20
6



w
w

w
.i

d
e

a
c

e
r.

e
s

 · 
co

m
er

ci
al

@
id

ea
ce

r.e
s

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

Jusqu’à 600 1035 1127

De 601 à 800 1116 1208

De 801 à 1000 1219 1294

De 1001 à 1200 1334 1415

De 1201 à 1400 1438 1530

De 1401 à 1600 1564 1714

15.

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

Jusqu’à 600 2047 2156

De 601 à 800 2179 2294

De 801 à 1000 2363 2490

De 1001 à 1200 2645 2783

De 1201 à 1400 2979 3134

De 1401 à 1600 3209 3375

LONG. (mm)
PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 600

PVP(€) PROF. 
JUSQU’À 700

Jusqu’à 1000 1271 1363

De 1001 à 1200 1518 1633

De 1201 à 1400 1771 1869

De 1401 à 1600 1990 2105

De 1601 à 1800 2185 2306

De 1801 à 2000 2455 2582

ARMOIRES SUSPENDUES
FLEXI STANDARD

- Tablette inférieure avec double oméga de renfort, 
   tablette réglable intermédiaire renforcée avec oméga 
   central.
- Portes coulissantes avec roulement supérieur en nylon.
- Renfort central à partir de 1400 mm. 
- Prof. limitée à 500 mm.
- Hauteur limitée à 700 mm.

LONG. (mm) PVP(€)

Jusqu’à 600 518

De 601 à 800 558

De 801 à 1000 610

De 1001 à 1200 667

De 1201 à 1400 719

De 1401 à 1600 776

De 1601 à 1800 828

De 1801 à 2000 886

REF. EID99610

REF. EID99620

ARMOIRES
OUVERTES

REF. EID99630

ARMOIRES  
COULISSANTES

ARMOIRES 
BATTANTES LONG. (mm) PVP(€)

Jusqu’à 1000 811

De 1001 à 1200 874

De 1201 à 1400 920

De 1401 à 1600 1110

De 1601 à 1800 1144

De 1801 à 2000 1282

LONG. (mm) PVP(€)

Jusqu’à 1000 909

De 1001 à 1200 966

De 1201 à 1400 1058

De 1401 à 1600 1144
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15.

COMPLÉMENTS PLAN DE TRAVAIL
FLEXI STANDARD

CARACTÉRISTIQUES RÉF PVP(€) 

Plan de travail à pan coupé EID90100 144

Dosseret latéral inférieur rayonné EID90101 144

Dosseret haut 150 mm (limité à profondeur 800 mm max.) EID90102 46 €/m

Anneau vide-ordures en caoutchouc diamètre 200 mm EID90110 127

Bordure anti-ruissellement EID90120 52 €/m

SUPPORTS ET CONSOLES
FLEXI STANDARD
Fournis avec tout le nécessaire pour le montage.

CARACTÉRISTIQUES RÉF PVP(€) 

Support avec pied pour plan de travail spécial EID90610 167

Support central pour plan de travail spécial EID90620 144

Console de fixation en tôle de 1,5 mm EID90630 69
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15.

CARACTÉRISTIQUES RÉF PVP(€) 

Plan de travail à pan coupé EID90100 144

Dosseret latéral inférieur rayonné EID90101 144

Dosseret haut 150 mm (limité à profondeur 800 mm max.) EID90102 46 €/m

Anneau vide-ordures en caoutchouc diamètre 200 mm EID90110 127

Bordure anti-ruissellement EID90120 52 €/m

RÉF PVP(€) 

Kit serrue à clé EID90520 86
 Prix unitaire

KIT SERRUE

- Adapté aux portes et tiroir de gamme flexi standard.

RÉF PVP(€) 

Plinthe inférieure EID90520 81
Prix au mètre linéaire

PLINTHE POUR TABLES/MODULES/ 
ARMOIRES

- Montage facile sans outils, partie inférieure du meuble.

CARACTÉRISTIQUES RÉF PVP(€) 

Porte coulissante EID90320 362

Porte coulissante ventilée EID90325 403

* Prix unitaire

PORTES BATTANTES/COULISSANTES
POUR MEUBLES NEUTRES
- Portes coulissantes avec roulement supérieur en nylon.
- Portes battantes à charnière pivotante.
- Long. maximale 750 mm pour porte battante et 1500 mm 
   pour porte coulissante. 

CARACTÉRISTIQUES RÉF PVP(€) 

Porte battante EID90310 219

Porte battante ventilée EID90315 282

ROUES ACIER INOX RÉF PVP(€) 

4 Roues 125ø (2 avec frein) EID90435 328

6 Roues 125ø (3 avec frein) EID90445 420

KIT DE ROUES POUR MODULES/
ARMOIRES
Position roues avec ou sans frein à la demande du 
client, gauche, droite ou face.

ROUES SYNTHÉTIQUE RÉF PVP(€) 

4 Roues 125ø (2 avec frein) EID90415 276

6 Roues 125ø (3 avec frein) EID90425 374

* Prix au mètre linéaire
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